
Avoin palaute (ideoiden kannatuslomakkeen lopussa) 

Lapsille ja nuorille toimintaa 

Meripuistoon Yhteislaulu iltoja/puistotanssi iltoja.  

Koirametsälle tarve!  

Koirametsäajatus torpattiin viime vuonna sillä perusteella, että joku yksityinen on sitä 
tekemässä. Kyllä olisi jo vuodessa pitänyt homman alkaa, edistyä ja valmistua. Nyt myös 
kaupungin koirakansalaisille ja heidän omistajilleen huomiota. Katsokaa mallia esim. Oulun 
koirametsästä. Käyttäähän metsää voi myös koiraton henkilö. 

Lapsille/ nuorille kuntopyörä jolla voi ladata samalla puhelimen Jope puiston viereen. Puhelin 
latautuu kun polkee! Näin saadaan nuoret vielä enemmän liikkumaan - tulee huvi ja hyöty !     

Pieniin ja isompiinkin lapsiin täytyisi satsata viimeinkin ja perheitä yhteen ohjata! 

Nyt pitäis huomioida lasten ja nuorten eteen asioita. Kaupungissa ei ole lapsiperheille 
yhteistä kokoontumistilaa vaikka tyhjiä rakennuksia on vaikka millä mitalla. Lapsissa on 
tulevaisuus ja lapsiperheitä täytyisi saada kaupunkiin lisää jottei kaupunki näivety kokonaan. 
Satsatkaa lapsiin, nuoriin ja perheisiin, se kantaa pisimmälle! 

Ehdottomasti lasten leikkipaikkojen kehittäminen/kunnostaminen olisi järkevää  

Kaupungin yleiseen siisteyteen huomio.Koirankakka-astiota kannatan samoin 
koirametsää.Liikaa ulosteita pyöräteiden varsilla,kaduilla.Kivimurska hiekaksi talviliukkaille. 
Paljon muitakin asioita. 

Rytikarin merimaisemat ovat jääneet puuston/risukon taakse piiloon. Asukkaat voisivat 
raivata alueet niin, että raivaaja saisi polttopuuksi raivatut puut.   

Tulikohan ehdotuksemme jääliikunnan kehittämisestä perille? 

Olisipa se hienoa jos tämä tontti siistittäisiin ja tehtäisiin kiva puistoalue  

Itselleni ehdotuksista ehdottomasti tärkeimmät ovat koirametsä ja/tai uusi koirapuisto, joka 
nykyistä isompi ja jaettu pienille ja isoille koirille tai sitten erillinen koirapuisto pienille koirille. 
Nykyistä koirapuistoa ei todellakaan ole järkevää jakaa erikseen pienille ja isoille, koska se 
menisi silloin aivan liian pieneksi isojen koirien osalta. Lisäksi olisi jo kaupungin muutenkin 
aika ottaa paremmin huomioon myös koirat ja koirien omistajat. 

Kemi on kiva kaupunki kaikenikäisille, vastakin. 

Missä on pilkkikisa ideani? Sen avulla erinlaiset pienyrittäjät voisivat saada huomiota sekä 
olisi mukava kilpailla tornion kanssa 

Talveksi tehdä leveitä kelkkareittejä metsään, jossa ihmiset voisivat kävellä koirien kanssa tai 
ilman. Kaikki eivät hiihdä, mutta haluavat silti liikkua luonnossa. 

Kunnostakaa Torvisen niitty, mutta puut ja vadelmat saa jäädä 

Todellakin selkä palaute 


